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Männer I

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

  16 Bekhausen Bekhausen I 2.KL Erich Kuhlmann 04454/614 kuhlmann-rastederberg@t-online.de
  75 Bekhausen Bekhausen II 8.KK Jürgen Schönfelder 04454/8323 juergen.schoenfelder1@t-online.de
 265 Benthullen Benthullen 3.KK Maik Sinowzik 04407/916055 oldenburg-rulez@web.de
  19 Dänikhorst Dänikhorst I 1.KL Jens Schröder 0175/4174654 bodendecker.schroeder@ewetel.net
 246 Gießelhorst Gießelhorst II 1.KL Rainer Albersdiers 04458/480 rainer.albersdiers@ewe.net
  21 Gießelhorst Gießelhorst I 1.KL Stefan Gehrke 04488/5209123 stefan.gehrke@ewetel.net
 224 Haarenstroth Haarenstroth I BL Nils Schröder 0175/8141635 nils.schroeder2@ewetel.net
  27 Haarentor Haarentor I 4.KK Manfred Brink 0441/59427048
   8 Halsbek Halsbek I LL Florian Janssen 0160/92947732
   9 Halsbek Halsbek II LL Marco Hobbiebrunken 0151/15374934
  13 Halsbek Halsbek III 1.KO Uwe Schmidt 04488/9719 schmidt-strassenbau@ewetel.net
 154 Halstrup Halstrup I 5.KK Frank Vogts 0175/7394668 frank.vogts@ewe.net
 156 Hollwege Hollwege I BL Frank Hiljegerdes 04488/529926 jana.hiljegerdes@ewetel.net
  32 Howiek Howiek I 2.KL Torsten Burrichter 04221/9983369 torsten.burrichter@t-online.de
  34 Ihausen Ihausen I 4.KK Frank Janssen 0172/7853645 ttg-ihausen@gmx.de
  36 Langebrügge Langebrügge I 2.KO Matthias Teelmann 0171/6333633 matthias.teelmann@web.de
  38 Leuchtenburg Leuchtenburg I BL Mathias Pfützenreuter0162/2984627 mathias.pfuetzenreuter@gmx.de
  37 Leuchtenburg Leuchtenburg II BL Arne Wemken 0176/76127541 arne-lenny@web.de
  41 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede II 1.KO Sascha Sander 04488/524306
  44 Nethen Nethen I 1.KL Matthias Bohmann 0173/6260886 pokal@bkv-nethen.com
  43 Nethen Nethen II 1.KL Thorsten Niemeyer 04458/909445 pokal@bkv-nethen.com
 193 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld I 1.KL Patrik Helms 0174/9812991 patrik.helms@gmx.de
 268 Petersfeld Petersfeld I 2.KL Renke Martens 04458/1638 ab 20:00renke.martens@arcor.de
  47 Portsloge Portsloge II BL Matthias Behrens 04405/482459 matthias.behrens1@ewetel.net
  46 Portsloge Portsloge I BL Michael Lübben 0175/1955164 michael.luebben@gmx.de
  50 Querenstede Querenstede 2.KL Achim Uffen 04405/53878
  52 Roggenmoor Roggenmoor II BK Frank Schliep 04489/4049458 schliep.w@web.de
  51 Roggenmoor Roggenmoor I BK Matthias Thomßen 04489/4049752 schliep.w@web.de
  56 Sandhatten Sandhatten I 1.KO Christian Klaener 0172/7987437 c.klaener@gmx.de
  91 Specken Specken I 1.KL Benedikt Schröder 04403/6023352 beneschroeder00@googlemail.com
  61 Stapel Stapel II VL Bastian Specht 04956/928940 bastianspecht83@web.de
  58 Stapel Stapel I BL Florian Höfers 04489/4048805 f.hoefers@gmx.de
  63 Tarbarg Tarbarg I 2.KO Gerrit Stulken 04488/522077 gerrit.stulken1@ewetel.net
 248 Torsholt Torsholt II VL Thorsten Fresemann 04488/3316 thorsten.fresemann@kbv-torsholt.de
  67 Torsholt Torsholt I VL Nico Folkers 04489/670322 nico.folkers@ewetel.net
 195 Torsholt Torsholt III VL Jörn Tiefensee 04488/1646 joern.tiefensee@googlemail.com
 250 Torsholt Torsholt IV VL Torben Sommer 04488/77053 sommer.torben@ewetel.net
  68 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude BK Axel Stoffers 04486/916515 r-stoffers@t-online.de
  69 Wemkendorf Wemkendorf 2.KK Walter Ulrich 04402/961967 tmwalterulrich@t-online.de
  70 Westerloy Westerloy I 1.KL Andre Coners 0160/7707770 andre.coners@live.de
  72 Westerscheps Westerscheps I LL Mark Deeken 04405/8618 mark.deeken@ewetel.net
  73 Westerstederfeld/Ihorst Wstfeld-Ihorst I 1.KL Torsten Gerdes 04488/7630190 torsten_gerdes@t-online.de
 287 Wittenheim Wittenheim 2.KK Benjamin Rust 04488/5207961 benjamin.rust@bv-wittenheim.de

In dieser Klasse nehmen 43 Mannschaften am Pokalwerfen teil.


